נוכח האמור, אנו מקבלים את הערעור באופן חלקי וקובעים שהמאסרים על תנאי שהופעלו יהיו בחפיפה חלקית בינם
לבין עצמם ובינם לבין עונש המאסר שהוטל בתיק זה, כך שתקופת המאסר בפועל הכוללת של המערער תעמוד על 27

חודשים בניכוי ימי מעצרו. כל יתר רכיבי העונש שנקבעו בגזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום כ"ג אייר
תשפ"א, 05/05/2021 במעמד

הנוכחים.
יובל ליבדרו, שופט דניאל בן טולילה, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה